证券代码：002035   证券简称：华帝股份   公告编号：2012-017

中山华帝燃具股份有限公司2011年年度权益分派实施公告

中山华帝燃具股份有限公司，2011年年度权益分派方案已获2012年4月7日召开的2011

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本223,303,080股为基数，向全体

股东每10股送红股1.000000股，派2.000000元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资

基金、QFII、RQFII实际每10股派1.700000元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公

司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

分红前本公司总股本为223,303,080股，分红后总股本增至245,633,388股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2012年4月23日，除权除息日为：2012年4月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2012年4月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2012年4月24日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2012年4月24日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*051 中山九洲实业有限公司

2 08*060 米林县联动投资有限公司

3 00*277 黄启均

4 00*353 关锡源

5 01*379 黄文枝

6 01*515 邓新华

7 01*351 李家康

8 01*874 潘权枝

9 01*117 杨建辉

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2012年4月24日。

六、股份变动情况表。

 变动前股本 本次送红股 本次转增股本 变动后股本 股份比例

一、有限售条件股份 11,622,992 1,162,299 0 12,785,291 5.21%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 11,622,992 1,162,299 0 12,785,291 5.21%

二、无限售条件股份 211,680,088 21,168,009 0 232,848,097 94.79%

1、人民币普通股 211,680,088 21,168,009 0 232,848,097 94.79%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 223,303,080 22,330,308 0 245,633,388 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本 245,633,388 股摊薄计算，2011 年年度，每股净收益

为 0.57 元。

八、咨询机构：

咨询地址：广东省中山市小榄镇工业大道南华园路 1 号

咨询联系人：吴刚

咨询电话：0760-22139888 转 8611、8610

传真电话：0760-22139888 转 8613

特此公告。

中山华帝燃具股份有限公司

2012年4月18日